
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО» 
(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко») 

628100, ул. Пионерская, 11а, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

р/с 03234643718210008700 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 007162163,  

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001 

Тел/факс: (34678) 2-11-82, e-mail: Sol-ds@oktregion.ru 

 

ПРИКАЗ 

        

 «05» декабря 2022 года                                                                                 № 0512-04-од 

  пгт. Октябрьское    

 

 

О приеме практиканта  

на производственную практику 

без оплаты труда 

 

В соответствии с Договором Автономной некоммерческой профессиональной 

образовательной организации «Национальный социально-педагогический колледж» от 

02.12.2022 года № 02-09-П/22-1301 о практической подготовке обучающихся, 

заключенного между Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 

учреждением "Детский сад общеразвивающего вида "Солнышко" и Автономной 

некоммерческой профессиональной образовательной организации «Национальный 

социально-педагогический колледж»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:     

1. Принять без оплаты труда студента 2 курса Автономной некоммерческой 

профессиональной образовательной организации «Национальный социально-

педагогический колледж» Дизер Ирину Александровну на производственную практику 

по специальности 44.02.01. "Дошкольное образование" с 05 декабря 2022 по 28 декабря 

2022 год: 

2. Руководителем практики назначить воспитателя старшей группы «А» Полищук 

Татьяну Ивановну. 

3. Заместителю заведующего по безопасности Плесовских Владимиру Сергеевичу, 

ответственному за пожарную безопасность, охрану труда и технику безопасности 

провести инструктаж с Дизер И.А. 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»              Е.В. Давыдова 

 

  

 


